

Elinvoimankehittäjän valinta

EKIL 17.02.2022 § 32
80/01.01.01/2022

Valmistelija elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Sari Paljakka, puh. 040 630 2811

Elinkeino- ja infrastruktuurikeskus on hakenut elinvoimankehittäjää. Ilmoitus avoimesta virasta on ollut kuntarekry.fi:ssä, mol.fi:ssä ja kaupungin verkkosivustolla.

Virka oli haettavana 13.1.–30.1.2022. Määräaikaan mennessä saatiin yhteensä kahdeksan hakemusta. Kaikilla hakijoista on soveltuva korkeakoulututkinto. Kaikki täyttivät kielivaateet.

Haastatteluun kutsuttiin kolme hakijaa. Haastattelut suorittivat elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Sari Paljakka, elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtajan sijainen infrastruktuuripäällikkö Markus Lindroos ja elinkeino- ja infrastruktuurilautakunnan varapuheenjohtaja Petri Hyvönen.

Painopiste Loviisan kaupungin elinvoimankehittäjän työssä on vahvasti maankäyttöön liittyvissä asioissa, teollisen rakentamisen tukemisessa sekä elinvoimaan liittyvässä kehittämisessä. Yrityspalvelut ja kehittämispalvelut tuottaa pääosin Cursor Oy.

Huomioiden hakijoiden koulutus, työkokemus, osaaminen, työn sisällön hahmottaminen, perehtyneisyys elinkeinoelämään ja maankäyttöön, kehittämisote, hakemus sekä haastattelussa saatu vaikutelma, lautakunta päättää valita elinvoimankehittäjäksi Petri Paimanderin.

Liite 22 perustelumuistio ja ansiovertailu (asianosaisjulkinen)

Esittelijä Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Sari Paljakka

Ehdotus Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta päättää valita elinvoimankehittäjän virkaan Petri Paimanderin. Viran täyttämiseksi noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Viran tehtäväkohtainen palkka on 4 030 euroa kuukaudessa. Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.

Pykälä tarkastetaan välittömästi.

Päätös Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta päätti valita elinvoimankehittäjän virkaan Petri Paimanderin. Viran täyttämiseksi noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Viran tehtäväkohtainen palkka on 4 030 euroa kuukaudessa. Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.

Pykälä tarkastettiin välittömästi.
